За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу-підприємця Артема Валерія Володимировича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 37 270 (тридцять сім тисяч двісті сімдесят) гривень. 

3. Визнати, що фізична особа-підприємець Артем Валерій Володимирович (реєстраційний 
номер облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено), 
місцезнаходження: (інформація, доступ до якої обмежено)) та фізична особа-

[...]

За порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу-підприємця Артема Валерія Володимировича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 25 050 (двадцять п’ять тисяч п’ятдесят) гривень. 

5. Визнати, що фізична особа-підприємець Артем Валерій Володимирович (реєстраційний 
номер облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено), 
місцезнаходження: (інформація, доступ до якої обмежено)) та фізична особа-

[...]

За порушення, зазначене в пункті 5 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу-підприємця Артема Валерія Володимировича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 37 270 (тридцять сім тисяч двісті сімдесят) гривень. 

7. Визнати, що фізична особа-підприємець Артем Валерій Володимирович (реєстраційний 
номер облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено), 
місцезнаходження: (інформація, доступ до якої обмежено)) та фізична особа-

[...]

За порушення, зазначене в пункті 9 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу-підприємця Артема Валерія Володимировича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 16 790 (шістнадцять тисяч сімсот дев’яносто) гривень. 

11. Визнати, що фізична особа-підприємець Артем Валерій Володимирович (реєстраційний 
номер облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено), 
місцезнаходження: (інформація, доступ до якої обмежено)) та фізична особа-